Протокол
 рассмотрения и оценки котировочных заявок  №31
06 июля 2006г.                                                                                                 г. Владимир
Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе:
В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

С.А. Маркова – заведующего отделом  материально-технического обеспечения;

Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

Е.П.Железовой  – ведущего специалиста, юриста

1. установила, что по лоту №1 при повторном проведении конкурса - выборочный ремонт кровли в СШ №15 (ул. Чернышевского,76)  котировочных заявок в адрес управления не поступило.

           2. установила, что по лоту №2 при повторном проведении конкурса - восстановление ограждения на кровле СШ №19 котировочных заявок в адрес управления не поступило.

3. рассмотрела по лоту №3 при повторном проведении конкурса котировочную заявку подрядной организации ООО «Стройтэк» на выборочный ремонт шиферной кровли в СШ №26 (ул.Горького, 77б).
Комиссия установила:

3.1. Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочной заявки, поданной организацией ООО «Стройтэк» нет.

3.2. Цена, предложенная в котировочной заявке, приведена в таблице:

	№ п/п
	Наименование организации
	Лот №3

	1.
	ООО «Стройтэк»
	98 295

4. установила, что по лоту №4 - выборочный ремонт шиферной кровли в ДОУ №34 (ул.Горького, 58 «б»)  котировочных заявок в адрес управления не поступило.
Комиссия решила:
1. Признать конкурсы на:

- выборочный ремонт кровли в СШ №15 по лоту №1;

- восстановление ограждения на кровле СШ №19 по лоту №2;

-выборочный ремонт шиферной кровли в ДОУ №34 по лоту №4 несостоявшимся, разрешить заказчику изменить условия исполнения контрактов.
2. Признать победителем повторного конкурса на выборочный ремонт шиферной кровли в СШ №26 ООО «СТРОЙТЭК», подавшее котировочную заявку  по лоту №3 в сумме 98 295 руб.
           В.Н. Ивакина

           С.А. Марков

           Н.Ю.Ковалева

           Е.П.Железова